

LINNA MÕISAD JA TALUD.

Linnal oli Puurmanni vallas koolitalu-koht nr. 5, mille maa peal asetsevad hooned, nende hulgas ka koolimaja, oli Puurmanni valla omandus. Vald pidas seal vallakooli, mispärast talu maad ennem olid valla kasutada. Kui vallakool suleti, siis Linnavalitsus andis selle talu-maa rendile ja sai selle eest 1933. a. 90 krooni renti. Kuna see talu oli linnast kaugel ja pealegi sellel asetsevad hooned mitte linna, vaid Puurmanni valla omandus, siis Linnavolikogu oma otsusega 18. maist 1931 tegi Linnavalitsusele ülesandeks asuda eeltööde tegemisele selle talu äramüümiseks.

Selle otsuse täitmiseks oli talu müük välja kuulutatud ja ta eest pakkus Puurmanni vallavalitsus kõrgema hinnana 2 500 krooni. Linnavalitsus pooldas talu müüki Puurmanni vallale, kellele kuuluvad ka talu maa peal lasuvad hooned. Puurmanni vald oli sellega nõus ja maksis ostuhinna 2 500 krooni linnakassasse.

Eeltoodud põhjusil volikogu otsustas 2. juulil 1934 eraldada Saduküla mõisast (kinn. nr. 150) iseseisvaks kinnistus-üksuseks Puurmanni vallas asetseva linna päralt oleva Pikknurme koolitalu nr. 5, maa-alaga kokku umbes 23,58 ha, niipalju kui kohal tegelikes talu piires leidub, ja müüa Puurmanni vallaomavalitsusele kokku 2 500 krooni eest.

Sootaga vallas asetsev „Pooli“ tuuleveski-koht, pindalaga kokku umbes 2 458 ha, millel asetseb kivist tuuleveski, eraldati linnale kuuluvast Sootaga Pooli talust kui kogukonna-, asutiste- ja eramaade korraldamise seaduses ettenähtud korras võõrandamisele mittekuuluv, kuna veskipidaja loobus veski omandamisest.

Linnavolikogu 18. mail 1931 tegi Linnavalitsusele ülesandeks asuda tarvilikkude eeltööde tegemisele nimetatud koha müümiseks ja müügi-võimaluse korral esineda vastava ettepanekuga Linnavolikogule.

Leidus ostja, kes pakkus nimetatud koha eest kokku 2 000 krooni, kohustudes ära maksma 500 krooni eellepingu sõlmimisel, aga ülejäänud 1 500 krooni kolme aasta jooksul, arvates 1. jaanuarist 1935, iga aasta 1. mail ja 1. oktoobril 250 krooni, makstes võlguolevalt osalt 6% aastas, ja kes maksis esimese osa sellest summast, 500 krooni, linnakassasse.

Linnavolikogu 2. juulil 1934 kinnitas selle müügi.

Sootaga vallas Vana-Liiguma nr. 4 talu maa peale jäi linna omandusena Uue-Liiguma nr. 5 talu endine eluhoone ühes rehe ja rehealusega, sest Uue-Liiguma nr. 5 talu pidaja ei soovinud seda hoonet omandada, vaid ehtas omale uue elumaja.

See hoone on puust ehitus ja vanaduse tagajärjel niivõrd ära kõdu-